

W/G rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawy wyrobów medycznych” Nr postępowania WPSP.DZP-383/2/2016

Działając na podstawie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2015r. poz. 2164) w związku z zapytaniem Wykonawcy złożonym w dniu 03.02.2016 przekazuję treść zapytania Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Dotyczy pakietu nr 3 – system zamknięty

Zapytanie Wykonawcy Nr 2

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 2, 3, 4, 6 załącznika nr 2 pakiet nr 3 probówek z kalibracją fabrycznie próżniową zamiast strzykawkę – probówek?
Odpowiedź
Zamawiający w załącznika nr 2 pakiet nr 3 w oczekuje w pozycjach 2, 3, 4 i 6 strzykawkę – probówek.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 6 załącznika nr 2 pakiet nr 3 probówek do ozn. OB. met. logarytmiczną poj. 3-5ml?
Odpowiedź
Zamawiający w załączniku nr 2 pozycji nr 6 nie wyraża zgody na zaoferowanie probówek do ozn. OB. met. logarytmiczną poj. 3-5ml.
3. Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy systemu zamkniętego pakiet nr 3 pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedź
Tak Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy systemu zamkniętego pakiet nr 3 pochodziły od jednego producenta.
4. Prosimy o uwzględnienie dla poz. nr 6 statywów do logarytmicznego oznaczania OB, jako elementu niezbędnego do wykonania badania oraz o podanie ilości wymaganych statywów.
Odpowiedź
Zamawiający jest w posiadaniu statywów do OB.

Z poważaniem

DYREKTOR SZPITALA
mgr Mariusz Kwaśny

Pozostałe zapisy bez zmian.